
UCHWAŁA NR XXVIII/205/2016
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 19 maja 2016 roku

o zmianie uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Płońsku

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/2/2014 Rady Miejskiej w Płońsku z  5 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru 
wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Płońsku, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Małgorzata Adamska-Jasińska,”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Płońsku

Henryk Zienkiewicz

Id: BA769509-2353-4129-9C39-725EEE48A600. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVIII/205/2016

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 19 maja 2016 roku

o zmianie uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Płońsku

Rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością 
głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Wobec przyjęcia przez Radę Miejską w Płońsku w dniu 17 marca 2016 r. rezygnacji Radnego Zygmunta 
Aleksandrowicza z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Płońsku podjęcie uchwały jest zasadne.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Płońsku

Henryk Zienkiewicz

Id: BA769509-2353-4129-9C39-725EEE48A600. Podpisany Strona 2


		2016-05-18T22:00:00+0000
	Polska
	HENRYK ZIENKIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




